Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02.2018 № 53
пос. Некрасовское

О внесении изменений в Постановление администрации
сельского поселения Некрасовское от  24.02.2015 г. № 21
«Об    утверждении      административного регламента
предоставления муниципальной услуги     по    выдаче
разрешений на снос и пересадку зеленых насаждений».

  На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения Некрасовское от 24.02.2015г. № 21 «Об утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги по    выдаче разрешений на снос и пересадку зеленых насаждений»:
название административного регламента предоставления муниципальной услуги читать в новой редакции: «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Некрасовское
                                                                                   В.А.Лосев